
УТВЕРЖДЕН 

приказом ГБДОУ детский сад № 52  

Фрунзенского района Санкт-Петербурга  

от «02» октября 2023г. № 73-ОД 

 

 
 

Перечень дополнительных платных услуг 

№ Наименование 

программы 

Педагог 
Кол-во 

пед. 

часов 

в месяц 

на 1 

группу 

Период 

обучения 

Стоимо

сть 

занятий 

в месяц 

1 
Дополнительная 

общеобразовательная 

общеразвивающая 

программа  

«Логоритмика» 

Родионова 

Е.А. 

4 02.10.2023-

31.05.2024 

1800,00 

2 
Дополнительная 

общеобразовательная 

общеразвивающая 

программа «Лепота» 

Книжник 

М.Е. 

4 
02.10.2023-

31.05.2024 

1800,00 

3 
Дополнительная 

общеобразовательная 

общеразвивающая 

программа «Весёлый 

английский язык» 

Логинова 

А.А. 

8 
02.10.2023-

31.05.2024 

2500,00 

4 
Дополнительная 

общеобразовательная 

общеразвивающая 

программа  

«Юный актёр» 

Иванцова 

А.С. 

4 
02.10.2023-

31.05.2024 

1800,00 

5 
Дополнительная 

общеобразовательная 

общеразвивающая 

программа  

«Танцевальная студия 

BABY DANCE» 

Иванцова 

А.С. 

8 
02.10.2023-

31.05.2024 

2500,00 

6 
Дополнительная 

общеобразовательная 

общеразвивающая 

программа  

«Подготовка к школе» 

Пшеничная 

Е.А. 

8 
02.10.2023-

31.05.2024 

2800,00 

 

 

Ответственный за организацию дополнительных платных услуг  __________________ Н.Л.Морозова 
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